
Zet- en drukfouten 
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2021

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW.
Hout is een natuurlijk product. Ieder blad heeft zijn eigen ‘afwijkingen’ die het blad uniek maken.
Voorbeelden hiervan zijn: nerven, knoesten, kleurverschillen, houtscheurtjes en verschil in structuur.
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massief eiken panelen 22 mm

dikte blad 40 mm 

opgedikt - met rechte rand

geolied of gelakt

borstelen mogelijk, meerprijs €99

bovenzijde blad 76 cm

onderzijde blad 72 cm

gelast staal - standaard zwart

overige RAL kleuren mogelijk, meerprijs €275 

SAMENSTELLING & KWALITEIT

EETKAMERTAFEL MIMO

Meer zien van dit product? 
Scan de QR-code
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160 cm

180 cm

BLAD

AFWERKING BLAD

TAFELHOOGTE

FRAME

100 cm

1465

1505

200 cm

220 cm

1529

1565

240 cm 1595

260 cm 1705

EIKENHOUT GEOLIED 		

blanke olie		

		

EIKENHOUT GELAKT	

antraciet		

groove 		

leem 		

tabacco		

white wash		

AFWERKING BLAD


